
SA.0012.4.2.2013 

Protokół nr 2/14 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 25 lutego 2014 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 

uczestniczyli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodniczący Leszek Szlauer o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji.  

3. Zapoznanie się z rozliczeniem dotacji udzielonych przez Gminę Goleszów 

organizacjom pozarządowym. 

4. Opiniowanie projektu zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Goleszów. 

5. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów.  

6. Opiniowanie projektów uchwał.  

7. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 1/14 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, które odbyło się 28 stycznia 

2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. 

Protokół nr 1/14 został przyjęty przez aklamację. 
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Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu Komisja Finansów i Inwestycji nie sformułowała żadnych 

wniosków. 

 

Ad.3. Zapoznanie się z rozliczeniem dotacji udzielonych przez Gminę Goleszów 

organizacjom pozarządowym. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację dotyczącą rozliczenia dotacji 

udzielonych przez Gminę Goleszów organizacjom pozarządowym. Informację tę 

przygotowała i omówiła inspektor Małgorzata Szteler-Furmaniuk. Została ona przyjęta 

przez Komisję Finansów i Inwestycji bez uwag. 

Rozliczenie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Goleszów. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2023 

został radnym dostarczony przed posiedzeniem Komisji, a jego kopia stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

Z treścią projektu zapoznał zebranych Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Poinformował, że 

w nadwyżka operacyjna pozwoliła na wprowadzenie do budżetu nowych wydatków 

majątkowych. Wójt Gminy dodał, że nadwyżka jest wynikiem wprowadzonych oszczędności 

i zaproponował, by odbyło się posiedzenie Komisji w sprawie wytypowania dróg gminnych 

wymagających remontu.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer podda pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2014-2023.  

Projekt został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.5. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. został radnym dostarczony 

przed posiedzeniem Komisji, a jego kopia stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Z treścią projektu zapoznał zebranych Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Wobec braku głosów 

w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer podda pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r.  

Projekt został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Opiniowanie projektów uchwał. 

Wszystkie omawiane projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/131/08 z dnia 27 lutego 2008 r. – 

załącznik nr 6 do protokołu. Z treścią projektu zapoznał zebranych zastępca wójta Tomasz 

Jaszowski. Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodniczący 

Komisji Leszek Szlauer poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego 

projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”. 

 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 

poboru – załącznik nr 7 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznał zebranych Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Nikt z obecnych nie 

zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddała pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. W głosowaniu 

udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”. 
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Ad.7. Sprawy bieżące: 

W tematyce bieżącej głos zabrali: 

Radny Karol Lipowczan poprosił o przedstawienie rozliczenia dotychczasowych prac nad 

opracowaniem studium dla gminy Goleszów oraz zaapelował o dołożenie pieniędzy na 

wyremontowanie budynku poczty w Goleszowie.  

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer zgłosił groźbę zasypania odpadami rowu 

kanalizacyjnego za budynkiem GOKU. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 
  


